
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/.............../2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok  2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r.  
poz. 1372 i poz. 1834) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz 1535 i poz. 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/67/2020 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2021 rok o kwotę      - 87 500,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2021 rok o kwotę     - 87 500,00 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik nr 1, a wydatków załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2021 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 7 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 do uchwały „Dotacje podmiotowe w 2021 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 9 do uchwały „Dotacje celowe w 2021 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów określa załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 1 z 19



Nazwa

Plan 

dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 50 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 100,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

5 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

26 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

31 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

4 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

25 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

2 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 100,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych
- 20 100,00

87 500,00Razem

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Urealnienie planu - zaangażowanie 

środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

Urealnienie planu

Dotacja z Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach na 

funkcjonowanie lini przewozów 

autokarowych - refundacja wydatków

Dochody ponadplanowe

Darowizna ze Wspólnoty Gruntowej 

Wsi Straszniów Gumienicki

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/.............../2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 2 z 19



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowyc

dział rozdział paragraf treść wartość
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 3 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-71 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

71 000,00

750 Administracja publiczna -7 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu -17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

758 Różne rozliczenia -5 100,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 100,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

-5 100,00

801 Oświata i wychowanie 124 370,00

80101 Szkoły podstawowe 87 670,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

78 000,00
Urealnienie planu dotacji dla 

Społecznej Szkoły Podstawowej 

w Drugni

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 670,00 Pismo Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy z dnia 08.11.2021

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

20 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

20 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

15 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-1 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

-1 500,00

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu dotacji dla 

Społecznej Szkoły Podstawowej 

w Drugni

Urealnienie planu

Urealnienie planu dotacji dla 

Społecznej Szkoły Podstawowej 

w Drugni

Zwiększenie środków na 

funkcjonowanie lini przewozów 

autokarowych

Urealnienie planu

Zmiana klasyfikacji wydatków na 

zadaniu "Inwestujemy w 

przyszłość - Rewitalizacja 

Urealnienie planu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/.............../2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 3 z 19



1 2 3 4 5 6
80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 200,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

3 200,00

852 Pomoc społeczna -7 200,00
85295 Pozostała działalność -7 200,00

3110 Świadczenia społeczne -5 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-2 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -9 670,00
85401 Świetlice szkolne -9 670,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 500,00

855 Rodzina 15 000,00
85504 Wspieranie rodziny 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

11 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -15 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 100,00

4260 Zakup energii 6 100,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

-42 000,00

92195 Pozostała działalność -42 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 000,00

4190 Nagrody konkursowe -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

87 500,00

Urealnienie planu dotacji dla 

Społecznej Szkoły Podstawowej 

w Drugni

Urealnienie planu

Pismo Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy z dnia 08.11.2021

Razem:

Pismo Referatu Inwestycji i 

Ochrony Środowiska z dnia 

15.11.2021 znak 

Zmniejszenie środków na 

zadaniu "Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w Pierzchnicy" - 20 

100,00 zł - środki z RFIL; 

zwiększenie środków na zadaniu 

"Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w 

Pierzchnicy" - 5 100,00 zł

Urealnienie planu

Urealnienie planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 4 z 19



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej i 

przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

przy ul. Piłsudskiego w 

Pierzchnicy

65 000,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2 010 01010

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy 

Pierzchnica

100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 100 000,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/.............../2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 5 z 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 010 01010

Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Pierzchnicy i budowa 

kanalizacji sanitarnej w 

Gumienicach i 

Pierzchnicy

4 804 315,00 2 770 000,00 170 000,00 2 550 000,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 804 315,00 2 770 000,00 170 000,00 2 550 000,00 50 000,00 0,00

4 010 01010

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na 

terenie gminy

50 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 50 000,00

5 010 01010
Budowa ujęcia wody w 

Skrzelczycach
290 000,00 95 000,00 20 000,00

A. 75 000,00 - 

RFIL     

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 290 000,00 95 000,00 20 000,00 0,00

A. 75 000,00 - 

RFIL     

B.

C. 

D. 

0,00

6 600 60014

Przebudowa drogi Nr 

0353T odcinek 

Pierzchnica-Osiny o dł. 

ok 1,6 km /decyzja 

ZRID                  i 

decyzja środowiskowa/

68 880,00 68 880,00 68 880,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 68 880,00 68 880,00 68 880,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 6 z 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0353T 

odcinek w Osinach od 

km 14+359 do km 

15+259  o długości ok. 

0,9 km 

11 070,00 11 070,00 11 070,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 11 070,00 11 070,00 11 070,00

8 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0349T, 

odcinek od drogi pow. 

Nr 0355T do 

Leśniczówski 

"Łuczewnica", odcinek 

o dł. do  1 km

31 365,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 31 365,00 0,00

9 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0364T 

odcinek od świetlicy w 

Strojnowie do drogi 

gminnej Nr 364010T o 

długości ok. 0,5 km 

14 760,00 14 760,00 14 760,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 14 760,00 14 760,00 14 760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 7 z 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 600 60016

Przebudowa dróg 

gminnych i 

wewnętrznych na 

terenie Gminy 

Pierzchnica: Czarna 

(dz.253), Skrzelczyce 

(dz.454,430,431), 

Maleszowa (dz.938), 

Gumienice (dz.937), 

Górki (dz.202, 203, 

207), Pierzchnianka 

(dz.527) - trwałość 

projektu

105 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 105 000,00 15 000,00 15 000,00

wydatki majątkowe

11 600 60016

Zagospodarowanie 

centrum wsi 

Skrzelczyce

116 400,00 102 000,00 62 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 116 400,00 102 000,00 62 000,00 40 000,00

12 600 60016

Remont drogi gminnej 

Nr 364022T 

Skrzelczyce-Granice na 

odcinku od km 0+000 

do km 0+804

360 495,00 40 000,00 40 000,00

A.    

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 360 495,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 8 z 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13 600 60016
Budowa drogi Osiny - 

Lizawy
1 234 772,00 140 000,00 140 000,00 0,00

A.    

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 234 772,00 140 000,00 140 000,00 0,00

14 600 60016

Budowa chodnika w ul. 

Jana Pawła II w 

Pierzchnicy na odc. od 

ist. chodnika w rejonie 

ul. Błońskiej do ul. 

Żeromskiego

65 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 65 000,00 0,00 0,00

15 600 60016
Budowa drogi do 

terenów inwestycyjnych
21 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 21 000,00

16 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 364001T 

Ujny-Czarna na odcinku 

od km 1+200 do km 

2+197

22 140,00 22 140,00 22 140,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 22 140,00 22 140,00 22 140,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 9 z 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Nr ewid. 

209 w Górkach

298 847,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 298 847,00 40 000,00 40 000,00

18 700 70005

Termomodernizacja 

budynku WTZ w 

Osinach

1 390 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 390 000,00 0,00 0,00

19 700 70095

Inwestujemy w 

przyszłość - 

Rewitalizacja 

Pierzchnicy

4 226 000,00 1 730 000,00 250 345,00 59 655,00 100 000,00 0,00

A.  71 000,00 - 

Budżet 

Państwa    

B.

C. 

D. 

1 249 000,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 226 000,00 1 730 000,00 250 345,00 59 655,00 100 000,00

A.  71 000,00 - 

Budżet 

Państwa    

B.

C. 

D. 

1 249 000,00

20 750 75095

Strategia Ponadlokalna 

dla gmin: Busko-Zdrój, 

Chmielnik, Gnojno, 

Pierzchnica, Raków i 

Szydłów do roku 2030

8 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 8 000,00

wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 10 z 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21 754 75412

Budowa remizy 

strażackiej w 

Maleszowej

200 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00 0,00

22 801 80101

Rozbudowa 

infrastruktury sportowej 

oraz doposażenie 

pracowni 

dydaktycznych SP w 

Pierzchnicy

1 110 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 110 000,00 30 000,00 30 000,00

23 851 85121

Program 

profilaktycznych 

szczepień przeciwko 

grypie dla mieszkańców 

Gminy Pierzchnica od 

65 roku życia na lata 

2020-2023

106 860,00 26 715,00 26 715,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 106 860,00 26 715,00 26 715,00

wydatki majątkowe

24 852 85295

Centrum Usług - 

Współpraca na rzecz 

społeczności lokalnej

81 214,16 16 461,37 0,00

A. 1 334,84 - 

Budżet 

Państwa      

B.

C.

D. 

15 126,53

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

wydatki bieżące 81 214,16 16 461,37 0,00

A. 1 334,84 - 

Budżet 

Państwa      

B.

C.

D. 

15 126,53

wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 11 z 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25 855 85504

Utworzenie placówek 

wsparcia dziennego na 

terenie gminy 

Pierzchnica

467 286,00 354 664,80 56 000,00

A. 24 048,41 - 

Budżet 

Państwa      

B.

C.

D. 

274 616,39

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy                                                   

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

wydatki bieżące 467 286,00 354 664,80 56 000,00

A. 24 048,41 - 

Budżet 

Państwa      

B.

C.

D. 

274 616,39

wydatki majątkowe

26 900 90001

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w 

Pierzchnicy

614 000,00 95 000,00 15 100,00

A. 79 900,00 - 

RFIL     

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 614 000,00 95 000,00 15 100,00 0,00

A. 79 900,00 - 

RFIL     

B.

C.

D. 

27 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego  w 

Pierzchnicy

103 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 103 000,00 0,00 0,00 0,00

28 900 90015

Modernizacja, wymiana 

i dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Pierzchnica

723 900,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 723 900,00 30 000,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 12 z 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

29 921 92109

Wykonanie projektu 

świetlicy wiejskiej - 

Straszniów Gumienicki

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00

30 921 92109
Rozbudowa świetlicy w 

miejscowości Podlesie
20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000,00

31 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Drugni 

Rządowej

540 500,00 470 000,00 70 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 540 500,00 470 000,00 70 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

32 921 92195

Budowa, rozbudowa i 

modernizacja 

infrastruktury kulturalnej 

i turystycznej na terenie 

gminy Pierzchnica

250 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 13 z 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące 1 128 855,16 452 841,17 137 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 25 383,25

B.

C. 

D. 

289 742,92

wydatki majątkowe 16 390 949,00 5 638 850,00 964 295,00 2 809 655,00 0,00 390 000,00 0,00

A. 225 900,00

B.

C. 

D. 

1 249 000,00

17 519 804,16 6 091 691,17 1 102 010,00 2 809 655,00 0,00 390 000,00 0,00

A. 251 283,25

B. 

C. 

D. 

1 538 742,92

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 14 z 19



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 244 274,35 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 774,35 236 774,35 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Gminy 

Morawica na realizację 

zadania "Organizacja 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

Skrzelczyce-Bilcza 

(Kielce) przez 

Radomice, Łabędziów, 

Morawicę oraz 

Maleszowa-Bilcza 

(Kielce) przez Lisów, 

Zaborze, Brudzów, 

Wolę Morawicką, 

Morawicę"

600 60004 5 000,00 2710 5 000,00 5 000,00

Projekt - Utwardzenie 

pobocza z kostki 

brukowej przy drodze 

powiatowej w 

miejscowości Kalina 

Górecka

600 60014 19 217,26 6050 19 217,26 19 217,26

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem § Wydatki ogółem §

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/.............../2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 15 z 19



Wykonanie projektu i 

budowa chodnika - 

FS Pierzchnianka

600 60014 21 685,82 6050 21 685,82 21 685,82

Projekt przebudowy 

drogi powiatowej - FS 

Strojnów

600 60014 11 161,27 6050 11 161,27 11 161,27

Przebudowa drogi Nr 

0353T odcinek 

Pierzchnica-Osiny o 

dł. ok 1,6 km /decyzja 

ZRID                  i 

decyzja 

środowiskowa/

600 60014 68 880,00 6050 68 880,00 68 880,00

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0353T 

odcinek w Osinach od 

km 14+359 do km 

15+259  o długości 

ok. 0,9 km 

600 60014 11 070,00 6050 11 070,00 11 070,00

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0364T 

odcinek od świetlicy 

w Strojnowie do drogi 

gminnej Nr 364010T 

o długości ok. 0,5 km 

600 60014 14 760,00 6050 14 760,00 14 760,00

Budowa dwóch zatok 

przystankowych przy 

drodze powiatowej Nr 

0355T na terenie 

gminy Pierzchnica

600 60014 90 000,00 6300 90 000,00 90 000,00

Dotacja dla Miasta 

Kielce na 

"Opracowanie Planu 

Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej 

dla Kielc i 

Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego"

750 75095 2 500,00 2710 2 500,00 2 500,00

0,00 244 274,35 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 774,35 236 774,35 0,00 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 16 z 19



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 577 000,00

1. 921 92109 2480
Miejsko - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Pierzchnicy
217 000,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 

w Pierzchnicy
360 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 486 039,00

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 1 154 000,00

2. 801 80103 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 285 339,00

801 80149 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 8 500,00

3. 801 80150 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 38 200,00

2 063 039,00

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/.............../2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 17 z 19



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 136 260,00

1 600 60004 2710 Gmina Morawica

Dotacja dla Gminy 

Morawica na realizację 

zadania "Organizacja 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

Skrzelczyce-Bilcza 

(Kielce) przez Radomice, 

Łabędziów, Morawicę oraz 

Maleszowa-Bilcza (Kielce) 

przez Lisów, Zaborze, 

Brudzów, Wolę 

Morawicką, Morawicę"

5 000,00

2 600 60014 6300 Powiat Kielecki

Budowa dwóch zatok 

przystankowych przy 

drodze powiatowej Nr 

0355T na terenie gminy 

Pierzchnica

90 000,00

3 750 75095 2710 Miasto Kielce

Dotacja dla Miasta Kielce 

na "Opracowanie Planu 

Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla 

Kielc i Kieleckiego 

Obszaru Funkcjonalnego"

2 500,00

4 851 85154 2800
Gminna Biblioteka 

Publiczna

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
33 000,00

5 852 85219 2310 Gmina Chmielnik
obsługa informatyczna 

MGOPS
5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 134 440,08

1 754 75412 2820 OSP Pierzchnica
Zakup dwóch 

opryskiwaczy spalinowych
1 100,00

2 754 75412 2820 OSP Gumienice Zakup wyposażenia 1 010,00

3 801 80101 2830

Społeczna Szkoła 

Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Drugni

Prowadzenie zajeć 

wyrównawczych dla 

uczniów

5 250,00

Dotacje celowe w 2021 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/.............../2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 18 z 19



1 2 3 4 5 6

4 801 80153 2830

Społeczna Szkoła 

Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Drugni

zakup podręczników i 

materialów ćwiczeniowych
11 080,08

5 851 85153 2360
wyłonione w drodze 

konkursu
zwalczanie narkomanii 3 000,00

6 851 85154 2360
wyłonione w drodze 

konkursu
przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
10 000,00

7 852 85295 2360

wyłonione w drodze 

konkursu

Organizowanie pomocy 

społecznej poprzez 

pozyskiwanie i dystrybucję 

artykułów żywnościowych 

dla najuboższych 

mieszkańców Gminy 

Pierzchnica

3 000,00

8 853 85395 2360

wyłonione w drodze 

konkursu

Zajęcia usprawniające dla 

osób nieplenosprawnych

8 000,00

9 853 85395 2360

wyłonione w drodze 

konkursu

Działania na rzecz osób w 

wieku emerytalnym i osón 

niepełnosprawnych

12 000,00

10 926 92605 2820

wyłonione w drodze 

konkursu
Wspieranie i 

uposzechnianie kultury 

fizycznej poprzez 

organizację rozgrywek 

piłkarskich

80 000,00

270 700,08Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9583C33-D946-4C6B-BC46-EB443750D672. Projekt Strona 19 z 19


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

